Приложение 1 к приказу от 31.10.2019г. №548
Учебный план 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

по оказанию платных образовательных услуг

на 2019/2020 учебный год 

(01.11.2019г.-30.04.2020г.)

	Наименование услуги
	№ группы
	Кол-во детей в группе
	Кол-во недельных часов в группе
	Всего часов в месяц

	Подготовительные занятия для будущих первоклассников

	1
	11
	3
	12

	
	2
	13
	3
	12

	
	3
	12
	3
	12

	
	4
	14
	3
	12

	
	5
	13
	3
	12

	
	6
	13
	3
	12

	Всего
	
	76
	3
	12


Приложение 2 к приказу от 31.10.2019г. №548
Расписание

подготовительных занятий для будущих первоклассников 
	
	Группа


	Время занятий
	Учитель 
	Кабинет

	Вторник
	№1


	18.00 - 18.25

18.35 - 19.00

19.10 - 19.35

	Батищева Ирина Ивановна, учитель  начальных классов
	№103

	
	№2

	
	Кузнецова Наталья Юрьевна, учитель  начальных классов  высшей квалификационной категории
	№105

	
	№3

	
	Решетникова виктория Викторовна, учитель  начальных классов  высшей квалификационной категории
	№106

	Четверг
	№4
	
	Колбина Валентина Леонидовна, учитель  начальных классов  высшей квалификационной категории
	№103

	
	№5
	
	Назарова Елена Петровна, учитель  начальных классов  высшей квалификационной категории
	№105

	
	№6
	
	Трифонова Инна Владимировна,

учитель  начальных классов  первой квалификационной категории
	№106


